Contratação de empresa, visando à construção de uma quadra poliesportiva, nas dependências da 
Escola Municipal Jorge Vaz, localizada no Povoado do Recreio neste Município, com fornecimento de 
materiais, equipamentos e mão-de-obra. 
ASSINATURA: 19/09/2011.               VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses. 
VALOR: R$ 175.200,00 (cento e setenta e cinco mil e duzentos reais). 

Almiro Meira Filho 
Presidente da CPL